MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 33/2021, 17 DE JUNHO DE 2021

Referente ao Edital Nº 29/2021, de 08 de junho de 2021

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE MONITORIA DO CURSO DE
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS AVANÇADO DE URUGUAIANA, no
uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar, referente ao Edital
Nº 29/2021, de 08 de junho de 2021, que rege a Seleção de bolsistas para
projetos de monitoria do curso de Licenciatura em Matemática EaD.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Projeto Coordenador Resultado

Monitoria em
Cálculo Diferencial

e Integral II
Odair Minuzzi

Selecionado: Tainara Roberta Hoppe (1° lugar)
Suplentes (em ordem de classificação):
Alisson Cristian Braga (2° lugar)
Alexandre Dorneles (3° lugar)

Uruguaiana, 17 de junho de 2021.

Prof. Jhonathan Alberto Silveira
Diretor do Campus Avançado Uruguaiana - Portaria 859/2021
Instituto Federal Farroupilha Campus Avançado Uruguaiana

Rua Monteiro Lobato, 4442 – Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/06/2021

EDITAL Nº 549/2021 - CEPEURUG (11.01.15.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/06/2021 12:37 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CTISIURU (11.01.15.01.05.06)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 549 2021 EDITAL 17/06/2021

verificação: 879c620c84

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf